
Haltestellen Uhrzeit
Neuenbrook West 59 07:16 Uhr
Neuenbrook West 46 07:18 Uhr
Neuenbrook West 31 07:20 Uhr
Neuenbrook West 17 a 07:22 Uhr
Neuenbrook Hauptstr. 14 07:24 Uhr
Neuenbrook Birkenweg 07:26 Uhr
Neuenbrook Ost 3 07:28 Uhr
Neuenbrook Ost 26 07:29 Uhr
Neuenbrook Ost 34 07:30 Uhr
Hohenfelde Niederr. 22 07:42 Uhr
Hohenfelde Kindergarten 07:44 Uhr
Hohenfelde Siedlung 07:46 Uhr
Hohenfelde Denkmal 07:48 Uhr
Hohenfelde Niederr. 17 07:50 Uhr
Rethwisch Dorfstraße 6 07:52 Uhr
Rethwisch Schule 07:55 Uhr

28 Kinder

Bus 1 Hintour



Haltestellen Uhrzeit
Rethwisch Schule 11:53 Uhr
Rethwisch Dorfstraße 6 11:57 Uhr
Hohenfelde Niederr. 17 11:59 Uhr
Hohenfelde Niederr. 22 12:00 Uhr
Hohenfelde Denkmal 12:01 Uhr
Hohenfelde Siedlung 12:03 Uhr
Hohenfelde Kindergarten 12:04 Uhr
Neuenbrook Ost 34 12:15 Uhr
Neuenbrook Ost 26 12:17 Uhr
Neuenbrook Ost 3 12:19 Uhr
Neuenbrook Hauptstr. 14 12:21 Uhr
Neuenbrook Birkenweg 12:22 Uhr
Neuenbrook West 17 a 12:23 Uhr
Neuenbrook West 31 12:25 Uhr
Neuenbrook West 46 12:27 Uhr
Neuenbrook West 59 12:29 Uhr

28 Kinder

Bus 1 Rücktour


